
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI
CATANIA 22/09/2019 CAMPO SCUOLA
ORGANIZZAZIONE: A.S.D.SCUOLA DI ATLETICA LEGGERA CATANIA

m 50 ESORDIENTI C FEMMINILI
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 VECCHIO MARIA KAROL 2012 ECF A.S.D.FREELANCE ATL. ZAFFERANA 11''5

m 50 ESORDIENTI C MASCHILI
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 RINALDI FRANCESCO 2013 ECM A.S.D.FREELANCE ATL. ZAFFERANA 10''2

m 50 ESORDIENTI B FEMMINILI
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 CAUDULLO ELENA AGATA 2010 EBF A.S.D.SAL CATANIA 9''7

m 50 ESORDIENTI B MASCHILI
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 MAZZA FRANCESCO 2011 EBM A.S.D.CUS CATANIA 9''3

m 50 ESORDIENTI A FEMMINILI
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 GIUFFRIDA ALICE 2008 EAF A.S.D.FREELANCE ATL. ZAFFERANA 8''0
2 CUCE' CLAUDIA 2009 EAF A.S.D.SAL CATANIA 8''4
3 MAMMINO BEATRICE 2009 EAF A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 8''6
3 MOKRIM MAROUA 2008 EAF A.S.D.FREELANCE ATL. ZAFFERANA 8''6

m 50 ESORDIENTI A MASCHILI 1°SERIE



POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO
1 SEMINARA GIOELE 2009 EAM A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 8''3
2 TAORMINA GIULIIO 2009 EAM A.S.D.SAL CATANIA 8''5
3 BARBERA DAVIDE 2009 EAM A.S.D.SAL CATANIA 8''6

m 50 ESORDIENTI A MASCHILI 2°SERIE
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 RIGANATI EMANUELE 2008 EAM A.S.D.SAL CATANIA 7''4
2 LA PENTA DIEGO 2008 EAM A.S.D.SAL CATANIA 10''0
3 AMATA FRANCESCO 2009 EAM A.S.D.SAL CATANIA 10''4

m 500 ESORDIENTI B FEMMINILI
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 COSENTINO MARTINA 2010 EAF A.S.D.SPORT LIFE 1'53''0
2 PAINO FEDERICA 2010 EAF A.S.D.SPORT LIFE 2'02''0

m 500 ESORDIENTI A FEMMINILI
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 BONACCORSO CRISTEL 2008 EAF A.S.D.SPORT LIFE 1'49''1
2 MAMMINO BEATRICE 2009 EAF A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 1'54''3
3 CUCE' CLAUDIA 2009 EAF A.S.D.SAL CATANIA 2'16''0

m 500 ESORDIENTI A MASCHILI
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 RIGANATI EMANUELE 2008 EAM A.S.D.SAL CATANIA 1'44''2
2 SEMINARA GIOELE 2009 EAM A.S.D.ATL.VIRTUS ACIREALE 1'45''0
3 TAORMINA GIULIIO 2009 EAM A.S.D.SAL CATANIA 1'50''3
4 BARBERA DAVIDE 2009 EAM A.S.D.SAL CATANIA 1'55''2

m 60 RAGAZZE 1°SERIE
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO



1 GIUFFRIDA MARIKA 2006 RF A.S.D.FREELANCE ATL. ZAFFERANA 8''6
2 PELLEGRINO VITTORIA M. 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 9''0
3 CONTARINO GAIA 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 9''4

m 60 RAGAZZE 2°SERIE
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 FAZZINO ROBERTA INES 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 9''7
2 JOVINI AMIRA 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 9''9
3 SCUDERI GIULIA 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 10''3

m 60 RAGAZZI
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 MINUTA GIACOMO 2006 RM A.S.D.SAL CATANIA 7''9
2 LA PENTA DARIO 2006 RM A.S.D.SAL CATANIA 8''6
3 COSTANTINOPOLI SIMONE 2007 RM A.S.D.SAL CATANIA 8''8
4 MAGNO FRANCESCO 2007 RM A.S.D.SAL CATANIA 8''9

m 80 CADETTE VENTO +0,6
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 INCOGNITO ALICE 2005 CF A.S.D.FREELANCE ATL. ZAFFERANA 12''7

m 80 CADETTI VENTO +0,6
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA TEMPO

1 TROVATO FRANCESCO 2005 CF A.S.D.FREELANCE ATL. ZAFFERANA 10''3

SALTO IN LUNGO RAGAZZE
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA MISURA

1 GIUFFRIDA MARIKA 2006 RF A.S.D.FREELANCE ATL. ZAFFERANA 4.12
2 FAZZINO ROBERTA INES 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 3.66
3 CONTARINO GAIA 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 3.57
4 JOVINI AMIRA 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 3.56
5 RINALDI VIOLA 2007 RF A.S.D.FREELANCE ATL. ZAFFERANA 3.48



6 SCUDERI GIULIA 2007 RF A.S.D.SAL CATANIA 3.28
7 VECCHIO BENEDETTA 2006 RF A.S.D.FREELANCE ATL. ZAFFERANA 3.14

SALTO IN LUNGO RAGAZZI
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA MISURA

1 MINUTA GIACOMO 2006 RM A.S.D.SAL CATANIA 5.34
2 LA PENTA DARIO 2006 RM A.S.D.SAL CATANIA 4.54
3 COSTANTINOPOLI SIMONE 2007 RM A.S.D.SAL CATANIA 4.44
4 RINALDI TOMMASO 2006 RM A.S.D.FREELANCE ATL. ZAFFERANA 4.25
5 MAGNO FRANCESCO 2007 RM A.S.D.SAL CATANIA 4.22
6 PUSILLICO FEDERICO 2007 RM A.S.D.SAL CATANIA 3.94

LANCIO DEL DISCO ASSOLUTI
POS ATLETA ANNO CTG SOCIETA MISURA

1 MASCALI ISIDORO MARCO 1998 PM A.S.D.CUS CATANIA 47.20


